HORAIRES DES LIGNES

DIMANCHE ET FETES

@ caPEYRON

(@ DUNE DU PILAT

(@ OCEANIDES C. CIAL

GARE D’ARCACHON
GARE DE LA TESTE
LES MIQUELOTS
POLE DE SANTE OCEANIDES C. CIAL
POLE DE SANTE

?
() GARE DE GUIAN-MESTRAS
®

GARE DU TEICH CAZAUX CENTRE

www.bus-baia.fr

uhta  HORAIRES VALABLES
m Du 06 janvier au 06 avril 2025

COBAS

( 7' transdevureain bc l c Communauté dgglomératio
BASSIN D’ARCACHON Bassin d'Arcachon Sud

SISISISISISISISISIS)

Gare du Teich

@ Capeyron

Hortensias

Mairie du Pyla
Rossignols

Marjolaine

Les Fauvettes

Chapelle Forestiére
Haitza

Avenue de Biscarosse
Dune du Pilat

Hameau de la Dune

Les Miquelots C. Cial
Jean Fleury

Bassin Formation - Jolibois
Joule

Avenue Vulcain

Pole Fiduciaire / Centre de Publipostage
Océanides C. Cial

Parc des Expositions

Péle Economique de la COBAS
Péle de Santé

Parcs de Loisirs

Maison des Associations
Casino Gujan

Lac de la Magdeleine
Médiathéque C. Cial
Avenue de Césarée
Gendarmerie

Cimetiére du Fin

Hétel de Ville

Gare de Gujan-Mestras
Le Moulin

Mestras la Chapelle

Place de la Claire

Liberté

Haurat

Bireboussaou

Ker Helen

Mairie du Teich

@ GareduTeich

09:53
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
10:02
10:03
10:08
10:10
10:11
10:12
10:14
10:15
10:16
10:21
10:22
10:22
10:30
10:31
10:31
10:32
10:33
10:35
10:41
10:42
10:43
10:45
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:57
10:58

12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:17
12:18
12:23
12:25
12:26
12:27
12:29
12:30
12:31
12:36
12:37
12:37
12:45
12:46
12:46
12:47
12:48
12:50
12:56
12:57
12:58
13:00
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:08
13:09
13:12
13:13

14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:17
14:18
14:23
14:25
14:26
14:27
14:29
14:30
14:31
14:36
14:37
14:37
14:45
14:46
14:46
14:47
14:48
14:50
14:56
14:57
14:58
15:00
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:08
15:09
15:12
15:13

15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:02
16:03
16:08
16:10
16:11
16:12
16:14
16:15
16:16
16:21
16:22
16:22
16:30
16:31
16:31
16:32
16:33
16:35
16:41
16:42
16:43
16:45
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:57
16:58

17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:04
18:05
18:10
18:12
18:13
18:14
18:16
18:17
18:18
18:23
18:24
18:24
18:30
18:31
18:31
18:32
18:33
18:35
18:41
18:42
18:43
18:45
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:53
18:54
18:57
18:58

Capeyron

@ Gare duTeich

RISISISISISISISISIS )

Mairie du Teich

Ker Helen

Bireboussaou

Haurat

Liberté

Place de la Claire

Mestras la Chapelle

Le Moulin

Gare de Gujan-Mestras
Hotel de Ville
Cimetiére du Fin
Gendarmerie

Avenue de Césarée
Médiathéque C. Cial
Lac de la Magdeleine
Casino Gujan

Maison des Associations
Parcs de Loisirs

Pole de Santé

Péle Economique de la COBAS
Parc des Expositions
Océanides C. Cial

Pole Fiduciaire / Centre de Publipostage
Avenue Vulcain

Joule

Bassin Formation - Jolibois
Jean Fleury

Les Miquelots C. Cial
Hameau de la Dune

Dune du Pilat

Avenue de Biscarosse
Haitza

Chapelle Forestiére
Les Fauvettes
Marjolaine

Rossignols

Mairie du Pyla
Hortensias

@ Capeyron

10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:58
11:00
11:02
11:03
11:04
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:23
11:24
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:30
11:31
11:32
11:34
11:39
11:40
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49

12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:58
13:00
13:02
13:03
13:04
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:23
13:24
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:34
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49

14:31
14:33
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:43
14:45
14:47
14:48
14:49
14:54
14:56
14:57
14:58
14:59
15:08
15:09
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:15
15:16
15:17
15:19
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34

17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
18:00
18:02
18:03
18:04
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:23
18:24
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32
18:34
18:39
18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49

Cette ligne roule exclusivement le
dimanche et les jours fériés

(sauf 25 décembre et 1° janvier).
Les horaires sont établis pour des
conditions normales de circulation.

LEGENDE

Arrét accessible aux personnes
a mobilité réduite



Bus Baia by MyBus

k ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte

sur la e-boutique sur www.bus-baia.fr

LES POINTS RELAIS

Vous pouvez acheter un PASS 10 voyages aupres de nos points
relais partenaires du réseau Baia.

Retrouvez la liste compléte de nos points relais sur www.bus-
baia.fr.

Place du marché
17 rue Francois Legallais
33260 La Teste-de-Buch

Ouvert du lundi au vendredi de 8h a 12h30 et de 14h a 18h
et le samedi de 8h a 12h30

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit)

Mail : contact.busbaia@gmail.com
n Bus Baia

)

B

0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0

D Cazaux Centre

Gare d'Arcachon
Casino d’Arcachon

Plage d’Eyrac

Boulevard de la Plage
Aiguillon

Port d’Arcachon

Pointe de I'Aiguillon

Stade Matéo Petit

Les Mouettes

Camicas

Prés Tremblants

Centre Commercial Lagrua
Avenue de Verdun

Eglise

Place Jean Hameau
Commissariat

Gare de la Teste
Commissariat

Rue Lody

Gaston de Foix
Saint-Exupéry

Marzac

Résidence Jean Hameau / France Travail
Loude

Les Miquelots C. Cial
Jean Fleury

Bassin Formation - Jolibois
Joule

Avenue Vulcain

Péle Fiduciaire / Centre de Publipostage
Parc des Expositions

Péle Economique de la COBAS
Péle de Santé

Péle Economique de la COBAS
Parc des expositions
Océanides C. Cial

Av. du Parc des Expos / Av. Eiffel
Z.1du Pays de Buch

Denis Papin

Le Becquet

Zoo

Jaumard

Cap du Mount

Clés de Cazaux
Edmond Doré

Gervais

B.A 120

Gemelles

Dufaure

Domaine d'Arguin

Porte Tény

Salles des fétes

Cazaux Centre

10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:46
10:48
10:49
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:.07
11:09
11:10
11:11
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:28
11:31
11:33
11:35
11:36
11:37
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45

12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:09
13:10
13:11
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:28
13:31
13:33
13:35
13:36
13:37
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45

14:25
14:26
14:27
14:29
14:30
14:31
14:33
14:34
14:35
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:54
14:55
14:56
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:13
15:16
15:18
15:20
15:21
15:22
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30

17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:46
17:48
17:49
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:09
18:10
18:11
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:28
18:31
18:33
18:35
18:36
18:37
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45

o)
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0:10:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:0

D Gare d’Arcachon

Cazaux Centre

Edmond Doré

Gervais

BA 120

Gemelles

Dufaure

Domaine d'Arguin

Porte Tény

Salle des fétes

Cazaux Centre

Clés de Cazaux

Cap du Mount

Jaumard

Zoo

Le Becquet

Denis Papin

Z.1 du Pays de Buch

Av. du Parc des Expos / Av. Eiffel
Océanides C. Cial

Parc des Expositions

Péle Economique de la COBAS
Péle de Santé

Péle Economique de la COBAS
Parc des Expositions

Péle Fiduciaire / Centre de Publipostage
Avenue Vulcain

Joule

Bassin Formation - Jolibois
Jean Fleury

Les Miquelots C. Cial
Loude [o¥

Résidence Jean Hameau / France Travail
Marzac

Saint-Exupéry

Carnot

Place Jean Hameau
Commissariat

Gare de la Teste
Commissariat

Place Jean Hameau

Eglise

Avenue de Verdun

Centre Commercial Lagrua
Prés Tramblants

Camicas

Les Mouettes

Stade Matéo Petit

Pointe de I'Aiguillon

Port d’Arcachon

Aiguillon

Boulevard de la Plage

Plage d’Eyrac

Casino d'Arcachon

Gare d'Arcachon

10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:17
10:19
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:28
10:30
10:33
10:33
10:35
10:36
10:37
10:39
10:40
10:41
10:42
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:57
10:59
11:01
11:02
11:.04
11:05
11:06
11:08
11:09
11:10

12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:34
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:42
12:43
12:43
12:45
12:48
12:48
12:50
12:51
12:52
12:54
12:55
12:56
12:57
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:12
13:14
13:16
13:17
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:25

14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:34
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:42
14:43
14:43
14:45
14:48
14:48
14:50
14:51
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:12
15:14
15:16
15:17
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:25

16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:17
16:19
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:28
16:30
16:33
16:33
16:35
16:36
16:37
16:39
16:40
16:41
16:42
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:57
16:59
17:01
17:02
17:04
17:05
17:06
17:08
17:09
17:10

18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:17
18:19
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:28
18:30
18:33
18:33
18:35
18:36
18:37
18:39
18:40
18:41
18:42
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:57
18:59
19:01
19:02
19:04
19:05
19:06
19:08
19:09
19:10

Cette ligne roule exclusivement
le dimanche et les jours fériés

(sauf 25 décembre et 1° janvier).

Les horaires sont établis pour des

conditions normales de circulation.

LEGENDE

Arrét accessible aux personnes

a mobilité réduite



